Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALVADOR DAS MISSÕES
Avenida Independência, 1131 – Fone (55)3358.1101 – Fax (55)3358.1102 – CEP 97940-000

administracao@pmsalvadormissoes.com.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019
EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO
PRELIMINAR, APÓS ANÁLISE DE
CURRÍCULOS, REFERENTE AO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº. 002/2019.

DANIEL GORSKI, Prefeito de Salvador das Missões, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, referente ao processo seletivo simplificado nº. 002/2019, FAÇO
SABER a classificação preliminar obtida pelos(as) candidatos(as) inscritos(as), com os
eventuais empates (obedecendo, neste particular, à respectiva ordem de inscrição
exclusivamente para fins de compor a presente listagem), conforme a nominata abaixo:

CARGO: MONITOR DE ESCOLA
CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR
INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO OBTIDA

1º 016 CLECI KREUZ CAYE 44

2º 006 MARGARETE INÊS SPOHR 30

3º 002 MARIA ELAINE RHODEN 20

4º 008 BRUNA FROHLICH 14

5º 005 GLÁUCIA KIELING 10

6º 015 ATENÉIA LEDESMA MARQUES 10

7º 003 JAQUELINE ELIS HAAS 06

8º 001 ANGÉLICA SCHMITT KUNZ 00

9º 004 ANDRÉIA MOLETA ENGROFF 00

10º 007 DIRCE BOTTGER SCHNEIDER 00

11º 009 VANESA PRISCILA S. KREWER 00

12º 010 VANUSA DA SILVA 00

13º 011 LUANA RAQUEL BECKER LANG 00

14º 012 LUANA TAÍS VIER 00

15º 013 BETINA JOHN DA SILVA 00

16º 014 PATRÍCIA LUIZA SIMCH 00

17º 017 CAMILA FERNANDA KOFAHL 00

             Salvador das Missões (RS), aos 27 de março de 2019.

DANIEL GORSKI
Prefeito

Registre-se e publique-se.

GUSTAVO NEDEL
Secretário de Administração,

Fazenda e Planejamento.